

הודעה בדבר אישור תובענה ייצוגית

ת"צ 7923-06-19 קלאוס ואח' נ' לוט פוליש איירליינס ואח'

מובא בזאת לידיעת הציבור, בהתאם לסעיף 25(א)(1) לחוק תובענות ייצוגיות-2006 ("החוק"), כי בית המשפט המחוזי מרכז-לוד אישר ניהולה של תובענה ייצוגית, כפי שנקבע בהחלטה (כב' השופטת שטמר) מיום 15.9.2022 ("החלטת האישור").

הגדרת הקבוצות:

קבוצה א' - נוסעים שרכשו כרטיסי טיסה עם מספר מקטעים לטיסות של לוט פוליש איירליינס ("לוט") והתייצבו במועד אך לא הורשו לעלות לטיסה מכל סיבה שהיא או שהתייצבו זמן סביר לאחר ההמראה, קרי, החמיצו את הטיסה בתום לב; ולמרות זאת לוט ביטלה להם באופן אוטומטי, גורף וחד צדדי את כל יתר מקטעי הטיסה, לרבות את טיסות החזור, ולא השיבה להם את התמורה בגין שווי המקטעים אשר לא נוצלו על ידם.

קבוצה ב' - נוסעים שרכשו כרטיסי טיסה עם מספר מקטעים לטיסות של לוט, ולא התייצבו לאחד ממקטעי הטיסה, מכל סיבה לגיטימית כגון – מחלה, מילואים, תאונה וכדומה, ולמרות זאת לוט ביטלה להם באופן אוטומטי, גורף וחד צדדי את כל יתר מקטעי הטיסה, לרבות את טיסות החזור, ולא השיבה להם את התמורה בגין שווי המקטעים אשר לא נוצלו על ידם.
זהות התובע המייצג: מר עדי קלאוס.

זהות באי הכוח המייצגים: עו"ד רוני עדיני ועו"ד אפי שאשא, ממושרד רוני עדיני ושות', עורכי דין, רח' כנרת 5, מגדל ב.ס.ר. 3, קומה 31 בני ברק 5126237; טל': 03-6139696; פקס: 03-6139697.

עילת התביעה הייצוגית: (א) תנאי מקפח בחוזה אחיד; (ב) עשיית עושר ולא במשפט.
הסעד הנתבע בתובענה הייצוגית: השבת שווי מקטעי הטיסה שבוטלו ושולמו על ידי חברי הקבוצה ופיצוי בגין רכישת כרטיסים חלופיים; פיצוי בגין נזק בלתי ממוני; צו להורות למשיבה לחדול מהתנהלותה ולהתחייב שלא לבטל את מקטעי הטיסה בנסיבות שנדונו בבקשת האישור.
מי שנכלל בקבוצות המיוצגות (כהגדרתן לעיל) רשאי להודיע בתוך 45 יום לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים) על רצונו שלא להיכלל בקבוצות המיוצגות.

כתובות הדוא"ל של ב"כ הצדדים: ב"כ התובע המייצג: office@ronenadini.co.il; ב"כ לוט: ashapira@nblaw.com

כתובת אתר האינטרנט שבו תוצג למשך 45 יום החלטת האישור: <https://www.ronenadini.co.il>

נוסח החלטת בית המשפט הוא המחייב, ובכל מקרה של סתירה בין האמור בהחלטה לבין האמור בהודעה זו, האמור בהחלטה גובר.

נוסח הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת על פי החלטתו.

אילן וינדר, עו"ד
אסף שפירא, עו"ד
נשיץ ברנדס אמיר ושות'
ב"כ לוט

רוני עדיני, עו"ד
אפי שאשא, עו"ד
רוני עדיני ושות', משרד עורכי דין
ב"כ התובע המייצג
בשם קבוצות התובעים המיוצגות